
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/257/2022 
RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Ząbkowickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Ząbkowicki 

oraz warunków  i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Powiatu 
Ząbkowickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/246/2014 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 25 września 
2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu ząbkowickiego, których 
właścicielem jest Powiat Ząbkowicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2014 r., poz. 4052 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ząbkowicach Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego: 
Dariusz Marcinków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 5325



Lp.
NAZWA MIEJSCOWOŚCI

LOKALIZACJA
GMINA

NUMER

DROGI

NUMER

PRZYSTANK

U

STRONA 

DROGI

1 2 3 4 5 6

1 BOBOLICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3070D 13 P

2 BOBOLICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3070D 169 L

3 BOBOLICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3070D 283 L

4 BOBOLICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3070D 304 P

5 BOBOLICE NŻ ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3070D 15 L

6 KOLONIA BOBOLICE NŻ ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3070D 208 P

7

BRASZOWICE

SKRÓT DROGI NR 8 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3157D 17 P

8 BRASZOWICE NŻ ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 10 L

9 BRASZOWICE NŻ ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 12 L

10 BRASZOWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 259 L

11 BRASZOWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 273 P

12 BRASZOWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 274 L

13 BRASZOWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 288 P

14 BRASZOWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 305 P

15 BRASZOWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 341 L

16 BRASZOWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 342 P

17 BRASZOWICE - DK8 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 343 L

18 BRASZOWICE - DK8 ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 344 P

19 BRODZISZÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 14 P

20 BRODZISZÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 218 P

21 BRODZISZÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 177 L

22 BRODZISZÓW NŻ ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 16 L

23 BRODZISZÓW NŻ ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 216 P

24 BRODZISZÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 290 L

25 BRODZISZÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 291 L

26 ZWRÓCONA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 345 L

27 ZWRÓCONA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 346 P

28 GROCHOWISKA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 18 L

29 GROCHOWISKA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3158D 286 P

30 KOZINIEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3029D 19 P

31 KOZINIEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3029D 153 L

32 JAWOREK ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 21 L

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 

USYTUOWANYCH PRZY DROGACH POWIATOWYCH

POWIATU ZĄBKOWICKIEGO

  

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH
USYTUOWANYCH PRZY DROGACH POWIATOWYCH

POWIATU ZĄBKOWICKIEGO

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/257/2022
Rady Powiatu Ząbkowickiego
z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5325



33 JAWOREK ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 196 P

34 OLBRACHCICE WIELKIE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3154D 23 P

35 OLBRACHCICE WIELKIE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3154D 271 P

36 OLBRACHCICE WIELKIE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3154D 272 L

37 OLBRACHCICE WIELKIE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3154D 285 L

38 RAKOWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3166D 20 P

39

RAKOWICE

SKRZYŻOWANIE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3163D 173 L

40 RAKOWICE SKRZYŻOWANIE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3163D 22 P

41 PAWŁOWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3159D 25 P

42 PAWŁOWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3159D 289 L

43 SUSZKA KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3160D 54 P

44 OŻARY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3143D 24 L

45 OŻARY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3143D 52 P

46 OŻARY NŻ KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3143D 39 L

47 OŻARY NŻ KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3143D 298 P

48 OŻARY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3143D 299 L

49 SIODŁOWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3164D 26 L

50 SIODŁOWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3164D 210 P

51 SIEROSZÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 198 P

52 SIEROSZÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 29 L

53 SIEROSZÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 200 P

54 SIEROSZÓW NŻ ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 28 L

55 SIEROSZÓW NŻ ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 27 P

56 SIEROSZÓW NŻ ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 165 L

57 SIEROSZÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 312 P

58 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 275 P

59 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 276 L

60 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 277 P

61 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 278 L

62 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 279 P

63 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 280 L

64 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 281 P

65 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 282 P

66 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 306 P

67 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 307 P

68 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 308 L

69 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 309 L

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5325



70 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 310 L

71 STOLEC ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3177D 311 L

72 SULISŁAWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3162D 30 L

73 SULISŁAWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3162D 339 L

74 SULISŁAWICE ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3162D 340 P

75 SZKLARY WIEŚ ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3163D 32 P

76 SZKLARY WIEŚ ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3163D 171 L

77 TARNÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3154D 31 P

78 TARNÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3154D 264 P

79 TARNÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3154D 265 L

80 TARNÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3154D 284 L

81 TARNÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3154D 347 L

82 TARNÓW ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3154D 348 P

83

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

UL. STRZELIŃSKA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3070D 262 P

84

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

UL. STRZELIŃSKA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3070D 263 L

85

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

UL. WROCŁAWSKA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3175D 11 P

86

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

UL. WROCŁAWSKA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3175D 260 P

87

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

UL. WROCŁAWSKA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3175D 261 L

88

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

UL. POWSTAŃCÓW 

WARSZAWY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 151 L

89

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

UL. POWSTAŃCÓW 

WARSZAWY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 292 P

90 ZWRÓCONA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 34 L

91 ZWRÓCONA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 214 P

92 ZWRÓCONA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 266 P

93 ZWRÓCONA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3161D 267 L

94 STRĄKOWA ZĄBKOWICE ŚLASKIE 3158D 55 P

95 STRĄKOWA ZĄBKOWICE ŚLASKIE 3158D 268 L

96 STRĄKOWA ZĄBKOWICE ŚLASKIE 3158D 269 P

97 STRĄKOWA ZĄBKOWICE ŚLASKIE 3158D 270 L

98 STRĄKOWA ZĄBKOWICE ŚLASKIE 3158D 287 L

99 JEMNA STOSZOWICE 3150D 36 P

100 JEMNA STOSZOWICE 3150D 179 L

101 RUDNICA NŻ STOSZOWICE 3150D 300 P

102 RUDNICA NŻ STOSZOWICE 3150D 301 L

103 RUDNICA STOSZOWICE 3006D 37 L

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5325



104 RUDNICA STOSZOWICE 3006D 224 P

105 RUDNICA STOSZOWICE 3006D 228 P

106 RUDNICA (KOŁO OSP) STOSZOWICE 3006D 33 L

107 RUDNICA SKRZYŻOWANIE STOSZOWICE 3006D 35 L

108 RUDNICA SKRZYŻOWANIE STOSZOWICE 3006D 226 P

109 GRODZISZCZE STOSZOWICE 3006D 181 L

110 GRODZISZCZE STOSZOWICE 3006D 40 P

111 GRODZISZCZE NŻ STOSZOWICE 3006D 42 L

112 GRODZISZCZE NŻ STOSZOWICE 3006D 220 P

113 GRODZISZCZE NŻ STOSZOWICE 3006D 222 P

114 GRODZISZCZE NŻ STOSZOWICE 3006D 38 L

115 LUTOMIERZ STOSZOWICE 3006D 44 P

116 LUTOMIERZ STOSZOWICE 3006D 183 L

117 LUTOMIERZ NŻ STOSZOWICE 3006D 46 P

118 LUTOMIERZ NŻ STOSZOWICE 3006D 185 L

119 PRZEDBOROWA STOSZOWICE 3029D 48 L

120 PRZEDBOROWA STOSZOWICE 3029D 206 P

121 PRZEDBOROWA STOSZOWICE 3029D 167 L

122 PRZEDBOROWA NŻ STOSZOWICE 3029D 50 P

123 MIKOŁAJÓW STOSZOWICE 3147D 62 P

124 BARDO BARDO 3340D 41 P

125 BARDO BARDO 3340D 43 P

126

BARDO UL.GŁÓWNA

(ZA KOŚCIOŁEM) BARDO 3340D 157 L

127

BARDO UL.GŁÓWNA 

(PRZY CMENTARZU) BARDO 3340D 159 L

128

BARDO UL.FABRYCZNA 

(ZAKŁADY PAPIERU) BARDO 3340D 161 L

129

BARDO UL.FABRYCZNA 

(ZA POLBETEM) BARDO 3340D 204 P

130

BARDO UL.FABRYCZNA

(ZA POLBETEM) BARDO 3340D 163 L

131

BARDO NŻ

UL. NOWORUDZKA BARDO 3340D 155 L

132 BARDO NŻ BARDO 3340D 45 P

133 OPOLNICA BARDO 3340D 56 P

134 GROCHOWA BARDO 3158D 58 L

135 GROCHOWA BARDO 3158D 293 P

136 POTWORÓW BARDO 3149D 47 P

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5325



137 POTWORÓW BARDO 3149D 230 P

138 POTWORÓW BARDO 3149D 189 L

139 POTWORÓW BARDO 3149D 191 L

140 POTWORÓW BARDO 3149D 302 P

141 POTWORÓW BARDO 3149D 303 L

142 POTWORÓW BARDO 3149D 313 P

143 POTWORÓW BARDO 3149D 314 L

144 PRZYŁĘK BARDO 3149D 195 L

145 PRZYŁĘK BARDO 3149D 51 P

146 PRZYŁĘK NŻ BARDO 3340D 90 P

147 PRZYŁĘK BARDO 3149D 232 P

148 PRZYŁĘK BARDO 3149D 193 L

149 PRZYŁĘK NŻ BARDO 3340D 60 L

150 JANOWIEC BARDO 3146D 64 P

151 DZBANÓW BARDO 3145D 66 P

152 DZBANÓW BARDO 3149D 68 L

153 DZBANÓW BARDO 3145D 175 L

154 DZBANÓW BARDO 3149D 234 P

155 LASKÓWKA BARDO 3145D 72 P

156 LASKÓWKA NŻ BARDO 3145D 70 L

157 LASKÓWKA NŻ BARDO 3145D 212 P

158 BRZEŹNICA BARDO 3158D 74 P

159 BRZEŹNICA NŻ BARDO 3158D 76 P

160 BRZEŹNICA BARDO 3158D 294 L

161 BRZEŹNICA BARDO 3158D 295 L

162 BŁOTNICA ZŁOTY STOK 3193D 117 L

163 BŁOTNICA ZŁOTY STOK 3193D 53 P+L

164 BŁOTNICA ZŁOTY STOK 3193D 160 P

165

BŁOTNICA 

SKRZYŻOWANIE UG ZŁOTY STOK

3201D

3193D 78 P

166 LASKI ZŁOTY STOK 3143D 80 L

167 LASKI ZŁOTY STOK 3143D 202 P

168 LASKI ZŁOTY STOK 3143D 176 P

169 LASKI ZŁOTY STOK 3143D 133 L

170 LASKI ZŁOTY STOK 3143D 178 P

171 LASKI ZŁOTY STOK 3143D 135 L

172 LASKI ZŁOTY STOK 3143D 180 P

173 LASKI ZŁOTY STOK 3143D 137 L

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5325



174 LASKI ZŁOTY STOK 3143D 192 P

175 LASKI NŻ ZŁOTY STOK 3143D 82 L

176 MĄKOLNO ZŁOTY STOK 3142D 84 P

177 MĄKOLNO ZŁOTY STOK 3141D 125 L

178 MĄKOLNO ZŁOTY STOK 3141D 168 P

179

MĄKOLNO

 SKRZYŻOWANIE ZŁOTY STOK 3142D 123 L

180 MĄKOLNO ZŁOTY STOK 3142D 296 P

181 CHWALISŁAW ZŁOTY STOK 3141D 131 L

182 CHWALISŁAW ZŁOTY STOK 3141D 88 P

183 CHWALISŁAW ZŁOTY STOK 3141D 170 P

184 CHWALISŁAW ZŁOTY STOK 3141D 127 L

185 CHWALISŁAW ZŁOTY STOK 3141D 172 P

186 CHWALISŁAW ZŁOTY STOK 3141D 129 L

187 CHWALISŁAW ZŁOTY STOK 3141D 174 P

188 CHWALISŁAW NŻ ZŁOTY STOK 3141D 86 L

189

CIEPŁOWODY

UL.SPORTOWA CIEPŁOWODY 3004D 61 P

190

CIEPŁOWODY II NŻ

UL. DOBRZENICKA CIEPŁOWODY 3048D 92 L

191

CIEPŁOWODY 

UL. DOBRZENICKA CIEPŁOWODY 3048D 65 P

192

CIEPŁOWODY

PL. A. MICKIEWICZA CIEPŁOWODY 3048D 94 P

193

CIEPŁOWODY

PL. A. MICKIEWICZA CIEPŁOWODY 3048D 219 L

194

CIEPŁOWODY I NŻ

UL. ZĄBKOWICKA CIEPŁOWODY 3048D 67 L

195

CIEPŁOWODY I NŻ

UL. ZĄBKOWICKA CIEPŁOWODY 3048D 258 P

196 DOBRZENICE CIEPŁOWODY 3048D 63 P

197 DOBRZENICE CIEPŁOWODY 3048D 215 L

198 KOBYLA GŁOWA CIEPŁOWODY 3048D 96 P+L

199 KOBYLA GŁOWA CIEPŁOWODY 3048D 217 L

200 PIOTROWICE POLSKIE CIEPŁOWODY 3070D 98 P

201 PIOTROWICE POLSKIE CIEPŁOWODY 3172D 75 L

202 PIOTROWICE POLSKIE CIEPŁOWODY 3070D 209 L

203 TARGOWICA CIEPŁOWODY 3070D 69 P

204 TARGOWICA CIEPŁOWODY 3070D 213 L

205 KOŹMICE CIEPŁOWODY 3163D 100 P

206 TOMICE CIEPŁOWODY 3163D 102 L

207 TOMICE CIEPŁOWODY 3163D 236 P

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5325



208 KARCZOWICE CIEPŁOWODY 3167D 71 P

209 KARCZOWICE CIEPŁOWODY 3167D 197 L

210 BROCHOCIN CIEPŁOWODY 3168D 73 P

211

BALDWINOWICE 

SKRZYŻOWANIE CIEPŁOWODY 3170D 104 P

212

BALDWINOWICE 

SKRZYŻOWANIE CIEPŁOWODY 3170D 207 L

213 BALDWINOWICE NŻ CIEPŁOWODY 3173D 77 L

214 STARY HENRYKÓW CIEPŁOWODY 3170D 106 P

215 STARY HENRYKÓW CIEPŁOWODY 3204D 115 L

216 STARY HENRYKÓW CIEPŁOWODY 3170D 221 L

217 JASIENICA ZIĘBICE 3170D 108 P

218 JASIENICA ZIĘBICE 3170D 203 L

219 BOŻNOWICE ZIĘBICE 3170D 110 P

220 BOŻNOWICE ZIĘBICE 3170D 201 L

221 BOŻNOWICE ZIĘBICE 3170D 317 L

222 SKALICE ZIĘBICE 3170D 112 P

223 CIENKOWICE CIEPŁOWODY 3171D 114 P

224 CIENKOWICE CIEPŁOWODY 3171D 211 L

225 JANÓWKA NŻ CIEPŁOWODY 3204D 59 L

226 CZERŃCZYCE ZIĘBICE 3174D 79 L

227 CZERŃCZYCE ZIĘBICE 3174D 116 P

228 CZERŃCZYCE ZIĘBICE 3174D 184 P

229 CZERŃCZYCE ZIĘBICE 3174D 147 L

230 KRZELKÓW ZIĘBICE 3174D 81 L

231 KRZELKÓW ZIĘBICE 3174D 186 P

232 KRZELKÓW ZIĘBICE 3183D 326 P

233 KRZELKÓW ZIĘBICE 3183D 327 L

234 KRZELKÓW ZIĘBICE 3183D 328 P

235 KRZELKÓW ZIĘBICE 3183D 329 L

236 LIPA ZIĘBICE 3174D 83 L

237 LIPA ZIĘBICE 3174D 188 P

238 STARCZÓW KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3178D 118 P

239 STARCZÓW KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3178D 85 L

240 STARCZÓW NŻ KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3178D 120 P

241 KAMIENIEC ZĄBKOWICKI KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3178D 89 P

242 KAMIENIEC ZĄBKOWICKI KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3179D 122 P

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5325



243 KAMIENIEC ZĄBKOWICKI KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3178D 143 L

244 KAMIENIEC ZĄBKOWICKI KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3178D 145 L

245

GOLENIÓW NŻ

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3178D 87 P

246 ŚREM KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3180D 124 P

247 ŚREM KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3180D 139 L

248 TOPOLA KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3180D 182 P

249 TOPOLA SKRZYŻOWANIE KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3193D 138 P+L

250 TOPOLA NŻ KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3180D 91 L

251 SŁAWĘCIN KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3182D 126 P

252 RACZYCE ZIĘBICE 3184D 128 L

253 RACZYCE ZIĘBICE 3184D 190 P

254 WITOSTOWICE ZIĘBICE 3184D 130 P

255 WITOSTOWICE ZIĘBICE 3184D 149 L

256 KALINOWICE GÓRNE ZIĘBICE 3188D 324 P

257 KALINOWICE GÓRNE ZIĘBICE 3188D 325 L

258 KALINOWICE GÓRNE ZIĘBICE 3188D 326 P

259

ZIĘBICE

UL. GLIWICKA ZIĘBICE 3189D 132 P

260

ZIĘBICE

UL. OTMUCHOWSKA ZIĘBICE 3191D 97 L

261

ZIĘBICE

UL. OTMUCHOWSKA NŻ ZIĘBICE 3191D 256 P

262 OSINA WIELKA ZIĘBICE 3190D 95 L

263 OSINA WIELKA NŻ ZIĘBICE 3190D 134 P

264 OSINA MAŁA ZIĘBICE 3191D 136 L

265 OSINA MAŁA ZIĘBICE 3191D 240 P

266 OSINA MAŁA ZIĘBICE 3191D 334 P

267 OSINA MAŁA ZIĘBICE 3191D 335 L

268 STARCZÓWEK ZIĘBICE 3191D 99 L

269 STARCZÓWEK ZIĘBICE 3191D 244 P

270 STARCZÓWEK NŻ ZIĘBICE 3191D 101 L

271 STARCZÓWEK NŻ ZIĘBICE 3191D 242 P

272 GŁĘBOKA ZIĘBICE 3192D 103 P

273 GŁĘBOKA ZIĘBICE 3192D 205 L

274 POMIANÓW DOLNY ZIĘBICE 3192D 105 L

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5325



275 POMIANÓW DOLNY ZIĘBICE 3198D 111 L

276 POMIANÓW DOLNY ZIĘBICE 3198D 144 L

277

POMIANÓW DOLNY

GOLINA ZIĘBICE 3198D 250 P

278 POMIANÓW DOLNY ZIĘBICE 3198D 248 P

279

POMIANÓW DOLNY 

(ROSTKÓW) ZIĘBICE 3192D 246 P

280 NIEDŹWIEDŹ ZIĘBICE 3193D 315 L

281 NIEDŹWIEDŹ ZIĘBICE 3193D 316 P

282 NIEDŹWIEDŹ ZIĘBICE 3193D 330 P

283 NIEDŹWIEDŹ ZIĘBICE 3193D 331 L

284 NIEDŹWIEDŹ ZIĘBICE 3193D 332 P

285 NIEDŹWIEDŹ ZIĘBICE 3193D 333 L

286 BIERNACICE ZIĘBICE 3197D 318 P

287 BIERNACICE ZIĘBICE 3197D 319 L

288 BIERNACICE ZIĘBICE 3196D 320 P

289 BIERNACICE ZIĘBICE 3196D 321 L

290 BIERNACICE ZIĘBICE 3196D 322 P

291 BIERNACICE ZIĘBICE 3196D 323 L

292 DOBOSZOWICE KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3193D 141 L

293 DOBOSZOWICE KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3193D 109 P

294 DOBOSZOWICE KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3193D 154 P

295 DOBOSZOWICE NŻ KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3193D 107 P

296 ROSOSZNICA ZIĘBICE 3194D 140 L

297 ROSOSZNICA ZIĘBICE 3194D 142 L

298 ROSOSZNICA ZIĘBICE 3194D 252 P

299 ROSOSZNICA NŻ ZIĘBICE 3194D 254 P

300 ROSOSZNICA ZIĘBICE 3194D 336 L

301 MROKOCIN KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3199D 113 L

302 POMIANÓW GÓRNY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3199D 146 L

303 NOWINA ZIĘBICE 3205D 148 L

304 NOWINA ZIĘBICE 3205D 238 P

305 WILAMOWICE CIEPŁOWODY 3169D 150 L

306 MUSZKOWICE CIEPŁOWODY 3172D 57 P

307 MUSZKOWICE CIEPŁOWODY 3172D 158 L

308 CZESŁAWICE CIEPŁOWODY 3171D 152 P

309 CZESŁAWICE CIEPŁOWODY 3171D 199 L

310 PŁONICA ZŁOTY STOK 3181D 162 P

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5325



311 PŁONICA ZŁOTY STOK 3181D 119 L

312 PŁONICA ZŁOTY STOK 3181D 164 P

313 PŁONICA ZŁOTY STOK 3181D 121 L

314 SOSNOWA KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3181D 166 P

315 ROGÓW KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3143D 194 P

316 ROGÓW NŻ KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 3143D 297 L

317

SKRZYŻOWANIE DO 

MIKOŁAJOWA 

BUDZÓW KOLONIA STOSZOWICE 3149D 49 P

318

SKRZYŻOWANIE DO 

MIKOŁAJOWA 

BUDZÓW KOLONIA STOSZOWICE 3149D 187 L

319

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

UL. POWSTAŃCÓW 

WARSZAWY/UL.RUBINOWA

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 349 P

320

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

UL. POWSTAŃCÓW 

WARSZAWY/UL.RUBINOWA

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 3174D 350 L

321
STARCZÓWEK ZIĘBICE 3193D 351 P

322 STARCZÓWEK ZIĘBICE 3193D 352 L

323 STARCZÓWEK ZIĘBICE 3191D 353 P

324 STARCZÓWEK ZIĘBICE 3191D 354 L

325 STARCZÓWEK ZIĘBICE 3191D 355 P

326 STARCZÓWEK ZIĘBICE 3191D 356 L

327 ROSOSZNICA ZIĘBICE 3194D 357 P

328 JASIENICA ZIĘBICE 3170D 358 P

329 JASIENICA ZIĘBICE 3170D 359 L

330 WITOSTOWICE ZIĘBICE 3184D 360 P

331 WITOSTOWICE ZIĘBICE 3184D 361 L

332 WITOSTOWICE ZIĘBICE 3184D 362 P

333 WITOSTOWICE ZIĘBICE 3184D 363 L

334 WITOSTOWICE ZIĘBICE 3184D 364 P

335 WITOSTOWICE ZIĘBICE 3184D 365 L

336 KOŹMICE CIEPŁOWODY 3163D 366 L

337 CZERŃCZYCE ZIĘBICE 3174D 367 L

338 CZERŃCZYCE ZIĘBICE 3174D 368 L

339 CZERŃCZYCE ZIĘBICE 3174D 369 P

340 JASIENICA ZIĘBICE 3170D 370 P

341 JASIENICA ZIĘBICE 3170D 371 L

342 TARGOWICA CIEPŁOWODY 3204D 372 P

343 TARGOWICA CIEPŁOWODY 3204D 373 L

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5325


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-07T11:11:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




